
1 
 

 
 
 
 
 

2023 年 11 月 21 日 

ダノンジャパン株式会社 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 
  
 

ダノンジャパン株式会社は、2024 年 1月 1 日（月）より、下記製品の価格改定*1を実施いたします。 
 

近年、原材料（加工乳、果肉等）や資材などのコストが上昇している中、品質を維持しながらコストの吸

収に努めてまいりましたが、2023 年 4月および 8月に実施された生乳・加工乳価の改定に加え、原材

料、パッケージ資材ならびに光熱費の高騰により、自社でのコスト削減努力だけでは吸収できない状況

となりましたため、「ダノンオイコス」の価格改定を決定いたしました。 
 

今後も引き続き高品質な製品をお客さまにお届けできるよう鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解

賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

*下記製品はオープン価格のため、メーカー出荷価格の改定となります。 
 

記 

1. 価格改定率： 4.6%-5.6% 

2. 改定価格実施日： 2024 年 1 月 1 日 

3. 価格改定の対象製品（以下） 

 

商品名 規格 入数 ＪＡＮコード 

「ダノンオイコス」タンパク質 18g 

脂肪 0 プレーン・砂糖不使用 
170g 12 入 4901112800006 

「ダノンオイコス」 

脂肪 0 プレーン・砂糖不使用 
113g 12 入 45207068 

「ダノンオイコス」 

脂肪 0 プレーン・加糖 
113g 12 入 45207075 

「ダノンオイコス」 

脂肪 0 ストロベリー 
113g 12 入 45207082 

「ダノンオイコス」 

脂肪 0 ブルーベリー 
113g 12 入 45207099 

「ダノンオイコス」 

脂肪 0 レモン＆レモンピール 
113g 12 入 4901112800051 

 

※上記製品一覧は、本日現時点で、小売店で販売が行われている製品のみとなっております。本日～

2024 年 1月 1 日までに販売を開始する製品は上記一覧に含まれておりません。 

 


